
UCHWAŁA NR XXIII/167/2025
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 24 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/241/2009 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości do dnia 31 grudnia 2035 roku budynki i budowle oraz ich 
części wykorzystywane do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków wybudowane przy 
współfinansowaniu Unii Europejskiej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2854


		2025-11-28T13:44:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




